

2012-10-26

Världens bästa kommer till Boden 2013.

Simone Niggli springer O-Ringen i Boden 2013. Niggli som har 20 VM-guld har bestämt sig för att satsa ett år till. Både på VM och O-Ringen.

Schweiziskan Simone Niggli har en imponerande meritlista. Med sina 20 VM-guld är hon världens bästa orienterare genom tiderna. Hon toppar också världsrankingen. Förutom att hon satsar mot VM 2013 i finska Vuokatti är det nu klart att Niggli kommer till O-Ringen i Boden i juli nästa år. O-Ringen 2013 startar en vecka efter VM och ser ut att intressera flera världsstjärnor. - Mycket glädjande för oss att vi lockar den främsta världseliten till O-Ringen, säger O-Ringenchefen Mark Baljeu.

Simone Niggli har vunnit O-Ringen fyra gånger tidigare. Blir det en femte gång går tangerar hon Annichen Kringstads O-Ringenfacit.

- O-Ringen är alltid en rolig tävling och jag kommer naturligtvis försöka kämpa om totalsegern, säger Simone Niggli.



Simone Nigglis första O-Ringenseger kom 2002. Då i Turun Suunnistajats tröja.

Sedan tidigare är det också klart att motsvarande världsstjärna på herrsidan, fransmannen Thierry Gueorgiou, kommer till O-Ringen. Han har aldrig vunnit O-Ringen. Niggli som tidigare representerat finska Turun Suunnistajat och Ulricehamn vann sitt första O-Ringen 2002. I år kan hon ta sin femte totalseger, den första i Tisartröjan. - Att få tävla så långt norrut som Boden känns exotiskt och den bild jag fått av tävlingarna så verkar det vara fantastiskt fin terräng, avslutar Simone Niggli.

Mer om O-Ringen finns att läsa på www.oringen.se

Nej, som jag skrev handlar det om att supporta klubbarna i deras arbete att behålla. Rekrytera kan de redan och det behövs det inga SVT-sändningar för. Det handlar om föreningsutveckling, fler engagerade ledare, bättre kvalitet på träningar, ännu roligare läger, ett centralt GPS-system live för ungdomar/ungdomsledare och alla andra (borde ha funnits för länge sedan om SOFT prioriterat rätt), en strategi för att ta hand om alla icke orienterande föräldrar, fler fungerande exempel på transportlösningar ut till tävlingarna även för de som inte har orienterande föräldrar osv osv. Nästa steg är att försöka behålla alla 19-20-åringar som slutar. Universitetsserier, högskolematcher etc etc? Där har du det stora tappet.

Skrevs av inåtriktad 2012-10-29 kl 09:59

[Anmäl](#)

Vad menar du? Ska vi betala tonåringarna med SOFT-pengar för att fortsätta springa orientering? Orienterarnas 70- och 80-tal kommer aldrig tillbaka. Finns häftigare saker att pyssla med än att sitta på en äng med oss summulna H 65 som är upprörda över att en kopp kaffe kostar 10 kronor. I min klubb använder vi publiciteten för att locka nya människor att upptäcka orientering som motion och det funkar bra. Vi har jättemånga nya, men ingen av oss tror att vi någonsin blir lika många på dom "traditionella tävlingarna" som för 30 år sedan.

Skrevs av utåtriktad 2012-10-28 kl 17:44

[Anmäl](#)

utåtriktad >> Vill inte låta negativ men blir ganska så trött på detta eviga tjat om utåtriktning när det verkliga problemet är att vi tappar fler än vi rekryterar. Jag tror också det ger en viss effekt att synas i TV och i övrig media men att det ger långtifrån samma effekt som SOFT och många andra verkar tro. Det riktigt jobbet görs i klubbarna. Hjälp dom lyckas behålla sina ungdomar istället för att

bränna pengar på TV och media!!

Skrevs av inåtriktad 2012-10-27 kl 10:34

[Anmäl](#)

Och i bakfickan har vi Alexandersson och Billstam. Kan bli bra detta.

Skrevs av optimist 2012-10-26 kl 17:13

[Anmäl](#)

Vi hade ju ett succe"-EM i Dalarna också som kanske fick massmedierna i Sverige att tända till på vår anonyma sport. Oavsett vad, bra arbete av förbundet. Och kul för Helena Jansson som tampas med Kalla, Pärsson, Alshammar och Haag. Idel ädel idrottsadel.

Skrevs av Analys 2012-10-26 kl 17:03

[Anmäl](#)

Helena Jansson är bland Sveriges tio mest omskrivna/omtalade tjejsjörnor under det senaste året som också var ett OS-år. 3 500 artiklar/inslag med Helena och om orientering. Statistik från TT/Retriever. Publicerat i dagens DN. Här har SOFT verkligen arbetat bra! Frågan är vad som händer framöver.

Skrevs av utåtriktad 2012-10-26 kl 16:51

[Anmäl](#)

WOC 2013 will be held in Vuokatti not Voukatti...

Skrevs av Halle 2012-10-26 kl 16:32

[Anmäl](#)